CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA 
NO CNPJ SOB N. º 07.569.029/0001-38, COM SEDE NA AVENIDA ALEXANDER 
GRAHAN BELL, N.º 200 –  BAIRRO: BLOCO C UNID C03 COND, NA CIDADE DE  
CAMPINAS, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 13.069-310 – ITENS: 16, 27 E 28 - VALOR 
TOTAL: R$ 288.061,58 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL, SESSENTA E UM REAIS E 
CINQUENTA E OITO CENTAVOS) – ATA N. º: 88/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: COMERCIAL 3 ALBE LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 
N. º 74.400.052/0001-91, COM SEDE NA AV. JACOBUS BALDI, N. º 745 –  BAIRRO: 
JARDIM IRACEMA, NA CIDADE DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: